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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Dün ABD spot 
endekslerinde alıcılı bir kapanış takip edilirken, Dow Jones %0,25, S&P500 %0,43 ve Nasdaq %0,06 
değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde de hafif satıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde alıcılı bir tablo takip ediliyor.   
 
Dün ABD’de takip edilen haftalık işsizlik maaşı başvuruları 2 Nisan haftasında bir önceki haftaya kıyasla 
5 bin azalarak 166 bin düzeyinde gerçekleşti. Haftalık işsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık hareketli 
ortalaması ise 8 bin azalarak 170 bine geriledi. Fed üyelerinden Bullard, mevcut faizin olması 
gerekenden yaklaşık 300 baz puan daha düşük olduğunu ve terse dönmüş getiri eğrisinin dikkate 
alınması gerektiğini belirtti. Bullard, bu yılın ikinci yarısında federal fonlama faizinin yaklaşık %3,00-
3,25 bandına ulaştığını görmek istediğini dile getirdi. Avrupa’da ise ECB’nin 10 Mart tarihli 
toplantısının tutanakları takip edildi. Tutanaklarda bazı üyelerin, savaşın ekonomiyi 
yavaşlatabileceğini, enerji fiyatlarını yükselterek bunun kısa vadede yüksek enflasyona sebep 
olabileceğini tartıştığı görüldü. Üyeler, bu durumun bir stagflasyon riski taşıdığını değerlendirdi. 
Üyeler tüketici fiyatlarının ve işgücü ücret artışının ücret-fiyat sarmalının başlamasına yol 
açabileceğine yönelik endişeli olduklarını değerlendirirken, gelecekteki ücret artışlarının etkisinin 
uzun süreceği ve hatta hızlanabileceği beklentilerine yer verdi. Tutanaklarda üyelerin, faiz artırımı için 
ön koşulların büyük ölçüde karşılandığını ve karşılanmaya çok yakın olduğunu değerlendirdiği görüldü. 
Veri gündeminde ise dün Euro Bölgesinde perakende satışlar verisi öne çıkarken, veri şubat ayında 
aylık bazda %0,3, yıllık bazda %5,0 ile beklentilerin hafif üzerinde arttı. Aylık bazda otomotiv yakıtları 
%3,2, gıda dışı ürün satışları %0,8 artarken, gıda, içecek ve tütün satışları ise %0,5 geriledi. Bu sabah 
fiyatlamalara baktığımızda ise, ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,6610, dolar endeksi ise 99,90 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün Avrupa’da takip edilecek bir veri bulunmazken, ABD’de şubat ayı toptan satış 
stokları verisi takip edilecek.  
 
Dün TCMB aylık alım-satım verilerini açıkladı ve mart ayında Kamu İktisadi Teşebbüslerine (KİT) 3,24 
milyar dolar satış gerçekleştirdiği görüldü. Böylece yılın ilk üç ayında KİT’lere yapılan toplam satış 
12,75 milyar dolar oldu. Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %1,24 yukarıda 
2.345 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 39,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 
14,74 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 591,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
TCMB’nin mart ayı Piyasa Katılımcıları Anketi takip edilecek.  
 
Haftanın son işlem gününde kıymetli metaller hafif satıcılı seyrediyor. Ons altın 1.928$, gümüş ise 
24,57$ çevresinde işlem görüyor. Petrol fiyatları dünkü kazanımlarını geri verirken, Brent petrol 
99,9$’a kadar geriledi. Bitcoin ise 43.500$ çevresinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağıda 1,0840 ve 1,0765 destek seviyeleri öne çıkıyor. Yukarıda 1,1000 üzerinde kalıcı 

olması halinde 1,1120 ana direnci hedeflenebilir. 
 

 Ons altın, geri çekilmelerde 1.915$ ara desteği altında 1.890$ seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 
hareketin 1.950$ üzerinde kalıcı olması halinde 1.975$ direnci takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 24,45$ altında Bollinger indikatörünün karşılık geldiği 24,21$ seviyesi ile 200 günlük HO 
23,90$ takip edilebilir. Yukarıda 24,90$ - 25,58$ dirençleri izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 14,8858 - 15,0000 dirençleri önemini koruyor. Aşağıda MOST 

indikatörüne karşılık gelen 14,5326 ve 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.370 – 2.400 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 2.310 – 2.255 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarda 1,3120 üzerinde tutunması halinde 1,3215 – 1,3300 dirençleri takip edilebilir. 
Aşağıda 1,3010 – 1,2920 destek seviyeleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB’nin aylık döviz alım-satım verilerine göre, mart ayında Kamu İktisadi Teşebbüslerine (KİT) 3,24 milyar dolar satış gerçekleştirildi. Böylece yılın 

ilk üç ayında KİT’lere yapılan toplam satış 12,75 milyar dolar oldu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından onaylanan 7 milletlerarası antlaşma, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 1 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 10,1 milyon dolar, 

DİBS’e net 103,7 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS’teki girişlerin 103,8 milyon doları 6 haftalık aranın ardından kesin alım işleminde oldu. Şirket 

borçlanma senetlerinden ise 3,6 milyon dolar çıkış görüldü. 1 Nisan haftasında toplamda 110,2 milyon dolar net giriş oldu. 

 TCMB verilerine göre 1 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 498 milyon dolar azalarak 139,7 milyar dolara, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 76,3 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,6 milyar 

dolar azalarak 216 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 1 Nisan ile biten haftada 924 milyon dolar artarak 109 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 295 milyon dolar azalarak 42,1 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri ise 1,2 milyar dolar artarak 66,9 milyar dolara 

yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 1 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 25 Mart haftasına kıyasla %17,04 artarak 59,5 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %100,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %94,2 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 3 Nisan itibarıyla yıllık bazda %2,99 azaldı.   

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 1 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %46,75 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 1 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 85,3 milyar TL artış ile 695,7 milyar TL’ye ulaştı. 

 Mart ayında hazine nakit dengesi 40,61 milyar TL açık verdi. Ocak – Mart döneminde hazine nakit dengesi 23,14 milyar TL açık verdi. Faiz dışı denge 

mart ayında 17,07 milyar TL açık verirken, ocak-mart döneminde 53,66 milyar TL fazla verdi.  

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, F-16’ların alımına dair müzakerelerin olumlu seyrettiğini belirtti ve ABD’li mevkidaşı Blinken’in dışişleri bakanları 

düzeyinde toplantı gerçekleştirmek için kendisini 18 Mayıs tarihinde Washington’a davet ettiğini açıkladı. 

 Kur korumalı mevduat sisteminde yapılan değişikliğe göre, sisteme dâhil olacak şirket ve tüzel kişilik mevduatı için sınır tarih 31 Mart 2022 olarak 

belirlendi. Karara ilişkin tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), piyasa yapıcı bankalara gönderdiği yazıyla TCMB’ye devlet iç borçlanma senedi satma imkânı tanıdı. 

 

Avrupa 

 Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell, AB'nin yaptırımlarının Rus petrolüne ambargoyu da içermesine yönelik 

kararın gelecek hafta 11 Nisan’daki Dışişleri Bakanları Toplantısı’nda ele alınacağını belirtti.  

 İngiltere Merkez Bankasının Anketine göre, İngiltere’de iş dünyasında gelecek 12 ay için beklenen fiyat artışı mart ayında %5,9’a ulaştı. 

 İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi mart ayında aylık bazda %1,4, yıllık bazda %11,0 arttı.  

 Almanya’da sanayi üretimi şubat ayında aylık bazda %0,2, yıllık bazda %3,2 arttı.  

 Euro Bölgesinde perakende satışlar şubat ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %5,0 yükseldi. Verinin detayları incelendiğinde, aylık bazda otomotiv 

yakıtları %3,2, gıda dışı ürün satışları %0,8 artarken, gıda, içecek ve tütün satışları %0,5 geriledi.  

 Macaristan Başbakanı Orban yaptığı basın toplantısında, Rus gazı için rubleyle ödeme yapmaya hazır olduklarını ifade etti. Macaristan Dışişleri ve 

Dış Ticaret Bakanı Szijjarto da Rusya'ya doğal gazda rubleyle ödeme yapılmasına yönelik teknik detaylara çalışıldığını açıkladı. 

 ECB 10 Mart tarihli toplantı tutanaklarında bazı üyelerin savaşın ekonomiyi yavaşlatabileceğini, enerji fiyatlarını yükselterek bunun kısa vadede 

yüksek enflasyona sebep olabileceğini değerlendirdikleri ve bunun bir stagflasyon riski taşıdığını tartıştığı görüldü. Tutanaklarda, üyelerin tüketici 

fiyatlarının ve işgücü ücret artışının ücret-fiyat sarmalının başlamasına yol açabileceğine yönelik endişeleri dikkati çekerken, gelecekteki ücret 

artışlarının etkisinin uzun süreceği ve hatta hızlanacağı beklentileri yer aldı. Üyelerin, faiz artırımı için ön koşulların büyük ölçüde karşılandığını veya 

karşılanmaya çok yakın olduğunu değerlendirdikleri görüldü.  

 

ABD 

 Haftalık verilere göre, işsizlik maaş başvuruları 2 Nisan haftasında bir önceki haftaya kıyasla 5 bin azalarak 166 bin düzeyinde gerçekleşti. 4 haftalık 

ortalama haftalık işsizlik maaşı başvuruları 8 bin gerileyerek 170 bin olarak açıklandı.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, mevcut faizin olması gerekenden yaklaşık 300 baz puan daha düşük olduğunu, terse dönmüş getiri eğrisinin dikkate 

alınması gerektiğini dile getirirken, bu yılın ikinci yarısında federal fonlama faizinin %3,0-3,25 bandına ulaştığını görmek istediğini belirtti. Bullard, 

mayıs toplantısında verileri izleyerek 50 baz puan faiz artışına eğilimli olduğunu belirtirken, bilanço kararının halihazırda fiyatlandığını, bunun faiz 

artış hızını etkilemesi için bir neden olmadığını dile getirdi.  

 Goldman Sachs uzmanları ABD'de enflasyonun tepe yaptığını tahmin ettiklerini ve %4'ün altına düşmesini beklediklerini belirtirken 2023'te resesyon 

ihtimalinin arttığını düşündüklerini ekledi. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/04/20220408-14.htm
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Asya 

 Japonya Başbakanı Kishida, petrol rezervinden 15 milyon varil serbest bırakılacağını açıkladı.  

 

Rusya 

 Avrupa Parlamentosu (AP), Rusya’dan petrol, gaz, kömür ve nükleer yakıt ithalatına yönelik ambargo uygulaması çağrısının da yer aldığı karar 

tasarısını kabul etti. 

 Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Rusya'yı, Ukrayna'ya karşı başlattığı savaş nedeniyle Cenevre merkezli İnsan Hakları Konseyi üyeliğinden çıkardı. 

 

Dünyadan 

 Sırbistan Merkez Bankası politika faizini %1,0’dan %1,50’ye yükseltti.  

 Peru Merkez Bankası art arda dokuzuncu faiz artışını gerçekleştirerek, gösterge faiz oranını %4,0'dan %4,5'e yükseltti. 

 

Kripto paralar 

 Kripto varlık piyasasının önemli isimlerinden Novogratz, Fed'in sıkılaşmaya ara verdiği dönemde Bitcoin'in yeniden yükselişe geçeceğini 

öngördüğünü belirtti. Novogratz ekonominin yavaşlaması durumunda Fed'in sıkılaşmadan geri adım atabileceğini ve bunun etkisiyle Bitcoin'in 

yükselebileceğini söyledi. 


